

Апта күндері 28.12 – 30.12 5-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	39.Дене шынықтыру 28.12 Тақырыбы: Шанамен сырғанау. Негізгі қимыл Балалар шанамен сырғанайды Тақырыбы. Сапта біреуден жүгіру. Негізгі қимыл Жүгіріп келіп биіктікке секіру. Заттың астынан еңбектеу.	17.Сөйлеуді дамыту 28.12 Тақырыбы: Жануарлар қайда тұрады? Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Шағын мәтін,ертегі,әңгіме өлеңдердің мазмұны негізінде сұрақтарға жауап беру. Өзінің эмоциялық күйін ауызша жеткізу.		16. Мүсіндеу 28.12 Тақырыбы: Мүсіндеудің әдістерін қолдану Мақсаты: Дененің үйлесімділігін сақтай отырып жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету. Мүсіндеудің әдістерін қолдану дағдыларын қалыптастыру	
Сейсенбі	40.Дене шынықтыру 29.12 Тақырыбы: Шектелген жазықтықпен жүру. Негізгі қимыл Заттың астынан еңбектеу. Допты заттардың арасымен домалату.	16.Орыс тілі 29.12 Тақырыбы: Обувь и головные уборы Мақсаты: Произносить и различать звуки в словах и фразах.внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образец, мимику, жесты	17. ҚҰМҚ 29.12 Тақырыбы: Көліктер. Фигуралар мензаттардың пішінін атаймын Мақсаты: Геометриялық фигуралар(шенбер, сопақ, үшбұрыш, шаршы,тік төртбұрыш) мен денелерді (шар,текше, цилиндр) ажыратып, дұрыс атау.	16. Сурет салу 29.12 Тақырыбы: Менің сүйікті ыдысым Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		31.Сауат ашу 30.12 Тақырыбы: Жолың болсын, жолаушы! И дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-шара, қимыл), сөздерді(кеші-ріңіз, тыңданыңызшы!және.т.б) қолдану	17. Жаратылыстану 30.12 Тақырыбы: Жансыз табиғатқа не қажет? Мақсаты: Жансыз табиғатқа жататын денелер мен заттарды анықтау	32. Музыка 30.12 Тақырыбы: Алматының алмасы. Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату	17.Өзін-өзі тану 30.12 Тақырыбы: Мен әдепті баламын. Мақсаты: Балаларды адамгершілікке, қарапайымдылыққа, кішіпейілділікке, әдептілікке, жаман әдеттерден аулақ болуға тәрбиелеу. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін және сөздік қорын молайту.
Бейсенбі					
Жұма					

Апта күндері 11.01 – 15.01 2-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қаралайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	41. Дене шынықтыру 11.01 Тақырыбы: Шектелген жазықтықпен жүру. Негізгі қимыл Заттың астынан енбектеу. Допты заттардың арасымен домалату.	18. Сөйлеуді дамыту 11.01 Тақырыбы: Қысқы орман. Мақсаты: Қыс мезгілі туралы, орман, орманда өсетін ағаштар туралы түсініктерін кеңейту. Иллюстрациялар бойынша сұрақтар қоя білу және оларға жауап беру. Иллюстрацияларды ертегі бөлімімен сәйкестендіру. Тыңдаған мәтіндердегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу.		17. Мүсіндеу 11.01 Тақырыбы: Мүсіндеудің әдістерін қолдану Мақсаты: Дененің үйлесімділігін сақтай отырып жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету. Мүсіндеудің әдістерін қолдану дағдыларын қалыптастыру.	
Сейсенбі	42. Дене шынықтыру 12.01 Тақырыбы: Шектелген жазықтықпен жүру. Негізгі қимыл Заттың астынан енбектеу. Допты заттардың арасымен домалату.	17. Орыс тілі 12.01 Тақырыбы: Моя малая родина (город) Мақсаты: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия.	18. ҚҰМҚ 12.01 Тақырыбы: Жол бойынан нені көруге болады? Бүтін және бөліктер Мақсаты: Заттарды бірнеше бірдей бөлікке бөлу, бүтін мен бөлшектерді салыстыру.	17. Сурет салу 12.01 Тақырыбы: Үй жануарлары Мақсаты: Өртүрлі жануарлардың өздеріне тән ерекшеліктерін беру біліктілігін дамыту. Қажетті түсті алу үшін қарындашты әртүрлі басып қолдануға үйрету.	
Сәрсенбі		32. Сауат ашу 13.12 Тақырыбы: Қысқы орманға саяхат й дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.	18. Жаратылыстану 13.01 Тақырыбы: Өсімдік табиғаттың бір бөлігі Мақсаты: Өсімдіктің тірі табиғат бөлігі екендігін анықтай отырып, өсімдік тіршілігіне қажетті жағдайлар туралы түсінік беру. Өздеріне тән белгілері бойынша ағаштар мен бұталардың бірнеше түрлерін атап, ажырату біліктіліктерін дамыту.	33. Музыка 13.01 Тақырыбы: Өн айтуды музыка басталғаннан кейін бастауға үйрету. Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатына қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салуға үйретуді жалғастыру. Балаларға арналған музыкалық аспаптарда ойнау дағдыларын жетілдіру. Өн айтуды музыка басталғаннан кейін бастауға үйрету.	18. Өзін-өзі тану 13.01 Тақырыбы: Мен ұқыпты баламын. Мақсаты: «Күн тәртібі» бейнеленген суреттерді ретімен белгілеу және әлемі етіп бояту.
Бейсенбі	8. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 14.01 Тақырыбы: Денсаулықты нығайту әдістері. Шынықтыру және оның түрлері. Мақсаты: Денсаулықты нығайту әдістері мен шынықтыру түрлерін білу.	33. Сауат ашу 14.01 Тақырыбы: Қысқы орманға саяхат й дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.		34. Музыка 14.01 Тақырыбы: Өн айтуды музыка басталғаннан кейін бастауға үйрету. Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатына қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салуға үйрету-ді жалғастыру. Балаларға арналған музыкалық аспаптарда ойнау дағдыларын жетілдіру. Өн айтуды	

				музыка басталғаннан кейін бастауға үйрету.	
Жұма		<p>16.Көркем әдебиет 15.01 Тақырыбы: Қайырылы қоян. Мақсаты:Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Шағын фольклор жанрларын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту Шағын мәтін,ертегі,әңгіме өлеңдердің мазмұны негізінде сұрақтарға жауап беру.</p>	<p>8. Құрастыру 15.01 Тақырыбы: Біз алысқа сапар шегеміз Мақсаты: Жобаны команда жасау,команда үшін маңызы мен өз орнын білу Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Құрылыстың қарапайым сызбаларына бағдарлану</p>	<p>16.Жапсыру 15.01 Тақырыбы: Қой Мақсаты:Шаблон есте сақ-талған үлгі затқа қарап жап-сыруларды құрастыру,сәйкес түсті,пішінді,заттардың таңдау,бөлшектерді жапсыруды дұрыс пайдалану</p>	

Апта күндері 18.01 – 22.01 3-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	43.Дене шынықтыру 18.01 Тақырыбы: Шектелген жазықтықпен жүру. Негізгі қимыл Заттың астынан еңбектеу. Дөпты заттардың арасымен домалату.	19.Сөйлеуді дамыту 18.01. Тақырыбы: Бағдаршам – көшедегі көмекшім. Мақсаты: Бағдаршам туралы түсінік. Әңгіменің мазмұнын иллюстрация бойынша болжау Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу.		18. Мүсіндеу 18.01 Тақырыбы: Пішінді безендіру Мақсаты: Кескішті қолдана отырып пішіннің бетін безендіруге; тұғырда бұйымды орналастыру техникасын үйрету. Композиция мазмұнын қосымша заттар мен элементтердің көмегімен көркемдеп жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру.	
Сейсенбі	44.Дене шынықтыру 19.01 Тақырыбы. Сапта екеуден жүгіру. Негізгі қимыл Дөпты заттардың арасымен домалату.Заттардың арасымен (биіктігі 30-35 см) еңбектеу.	18.Орыс тілі 19.01 Тақырыбы: Моя малая родина (село/аул) Мақсаты: Произносить и различать звуки в словах и фразах.использовать в речи новые слова по лексическим темам	19. ҚҰМҚ 19.01 Тақырыбы: Ұшақпен ұшамыз. Бүтінді және бөлікті салыстырамын. Мақсаты: Заттарды бірнеше бірдей бөлікке бөлу, бүтін мен бөлшектерді салыстыру.	18. Сурет салу 19.01 Тақырыбы: Тұскізіз Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		34.Сауат ашу 20.01 Тақырыбы: Ғарышқа сапар. Ғ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау,оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.	19.Жаратылыс тану 20.01 Тақырыбы: Қыстап қалатын жыл құстары Мақсаты: Қыстап қалатын және жыл құстары туралы ұғымдарын қалыптастыру. Оларды белгілеріне қарай ажырату және қыстап қалатын, жыл құстары деп атай білуге үйрету.	35. Музыка 20.01 Тақырыбы: Бесік жыры Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы).	19.Өзін-өзі тану 20.01 Тақырыбы: Мен елгезек баламын. Мақсаты: Суретке қарап адамдарға қандай көмек қажет деп ойлайсыңдар? Әңгімелеп беріңдер және суреттерді бояу әдемі етіп.
Бейсенбі	45.Дене шынықтыру 21.01 Тақырыбы. Қайта сап түзеу. Негізгі қимыл Заттардың арасымен (биіктігі 30-35 см) еңбектеу. Шыр айналуға тепе-теңдікті сақтау.	35. Сауат ашу 21.01 Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат. Ғ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін(дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау,оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке		36.Музыка 21.01 Тақырыбы: Балалар әндері орындай Мақсаты. Балаларға арналған ұрмалы аспаптарда қарапайым әндердің ырғағын ансамбльмен әннің бастамасын орындау біліктілігін дамыту.Ән айтудың бастапқы	

		айту.Сөйлеу барысында дауыс ыргағынсақтап, вербалды емес қарым-қатынасқұралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді(кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.		дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру.	
Жұма		<p>17.Көркем әдебиет 22.01 Тақырыбы:Кішкентай маса Мақсаты:Қуыршақ театры туралы түсінік қалыптастыру. Ілікпе сөз бен фразаларды айтуда тыныс алуды реттеу</p>		<p>17.Жансыру 22.01 Тақырыбы: Басқұр Мақсаты:Табиғи және қолдан жасалғандардан , екіге бүктелген,қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу.Түстің ашықтығын салыстыруды қолдана отырып, ырғақ, симметрия заңдылығы бойынша жануарлардың пішіндерін қиып алып, біріктіруге үйрету. Қиып алудың түрлі тәсілдерін қолдану дағдыларын жетілдіру.</p>	<p>9.Қоршаған ортамен танысу 22.01 Тақырыбы. Туған өлке табиғаты Мақсаты: Туған өлке табиғатының сұлулығы-ментаныстыру. Туған өлке климаты мен табиғатының ерекшелікері (өзендер, көл-дер, ормандар) туралы тү.к</p>

Апта күндері 25.01 – 29.01 4-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	46. Дене шынықтыру 25.01 Тақырыбы. Аяқтың ұшымен тұрған қалыпта жүру. Негізгі қимыл Шыр айналуда тепе-теңдікті сақтау. Гимнастикалық қабырғамен қарқынды өзгерте отырып өрмелеу	20. Сөйлеуді дамыту 25.01 Тақырыбы: Көліктер және оның түрлері. Мақсаты: «Көшедегі көліктер» көліктер және олардың түрлері туралы түсініктерін кеңейту. Заттардың өздеріне тән ерекшеліктеріне сәйкес сұрақтар қою және оған жауап беру. Сөйлемді сөздерге жіктеу. Оларды сызбамен сызып көрсету.		19. Мүсіндеу 25.01 Тақырыбы. Мүсіндеуге арналған заттарды қолдану Мақсаты: Дәстүрден тыс құралдарды, мүсіндеуге арналған заттарды (бұйымдарды) қолдана білуге үйрету. Пайдаланатын материалдарға және құралдарға ұқыпты қарау дағдыларын қалыптастыру.	
Сейсенбі	47. Дене шынықтыру 26.01 Тақырыбы. Қайта сап түзеу- біріншіден екіншіге ауысу. Негізгі қимыл. Гимнастикалық қабырғамен қарқынды өзгерте отырып өрмелеу. Секірпемен секіру	19. Орыс тілі 26.01 Тақырыбы. Моя родина – казахстан Мақсаты: Произносить и различать звуки в словах и фразах, создавать высказывания из не ме-нее 2-3 простых предложений (с помощью учителя).	20. ҚҰМҚ 26.01 Тақырыбы: Астанаға саяхат. Бөліктерден фигура құрастырамын. Мақсаты: Үлгі бойынша геометриялық фигураларды құрастыру.	20. Сурет салу 26.01 Тақырыбы: Затқа қарап сурет салу Мақсаты: Затқа қарап, пішінін, заттардың қатынасын, бөліктерінің орналасуы мен түсін бейнелеуде шығармашылық қабілеттерін қалыптастыру. Сызықты контурдың сыртына шығармай сурет салуға үйрету.	
Сәрсенбі		36. Сауат ашу 27.01 Тақырыбы: Қанбақ пен қоңыздың саяхаты. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қа-былдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін 14 (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым қатынас құралдарын (ым-ишара, ки-мыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.	20. Жаратылыстану 27.01 Тақырыбы: Табиғат құбылыстары Мақсаты: Табиғат құбылыстары: шық, қырау, бұршақ, сүңгі, тамшы, жылымық туралы түсінік беру. Қыс мезгілің ерекшеліктерімен таныстыру.	37. Музыка 27.01 Тақырыбы: Айнала аппақ қар Мақсаты: Музыкалық шығарманың қарапайым формасын (кіріспе, қайырма) ажырату.	20. Өзін-өзі тану 27.01 Тақырыбы: Бірлігіміз жарасқан Мақсаты: Қамқорлық туралы түсінік беру. Жанашырлық, аяушылық сезімдерін дамыту. Ізгілікке тәрбиелеу.
Бейсенбі	9. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 28.01 Тақырыбы: Қалай дұрыс	37. Сауат ашу 28.01 Тақырыбы: Ң дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп		38. Музыка 28.01 Тақырыбы: Айнала аппақ қар	

	<p>тамактану керек? Мақсат: Дұрыс тамактану ережелерін үйрету. Тамактану мәдениетін ұсынудың маңыздылығын түсіну</p>	<p>қа-былдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін 14 (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым қатынас құралдарын (ым-ишара, ки-мыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.</p>		<p>Мақсаты: Музыкалық шығарманың қарапайым формасын (кіріспе, қайырма) ажырату.</p>	
Жұма		<p>18.Көркем әдебиет 29.01 Тақырыбы: Қысқы баспана Мақсаты: Өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысу. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын, қарқынын, сөз арасындағы кідірісті және вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл т.б.) қолдану</p>	<p>9.Құрастыру 29.01 Тақырыбы: Табиғи және қалдық материалдармен жұмыс: Мақсаты: Табиғи және қалдық материалдармен жұмыс кезінде өз қызметін жоспарлау дағдыларын жетілдіру. Мақсатты түрде, өз бетімен, шығармашылық жасай білуге үйрету.</p>	<p>18.Жапсыру 29.01 Тақырыбы: Құстардың пішінін кино. Мақсаты: Құстардың пішінін қиып алуға және біріктіруге үйрету. Жапсыруларды құрастыру барысында нысандардың көлемі бойынша қатынасын, заттардың бөліктерінің пішінін, құрылымын, қатынастарын көре білу іскерліктерін меңгерту.</p>	

Апта күндері 1.02 – 5.02 1-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу
Дүйсенбі	48.Дене шынықтыру 1.02 Тақырыбы: Әртүрлі бағытта жүгіру. Негізгі қимыл Секірпемен секіру. Допты бір-біріне төменнен аяқтарын әртүрлі қалыпта қойып отырған жағдайда домалату.	21.Сөйлеуді дамыту 1.02 Тақырыбы: Жолда абайла. Мақсаты: Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу. Өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысу. Тыңдалған материалды иллюстрациялар бойынша оқиға ретін сақтап баяндау Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ншара,қимыл т.б.) қолдану		20. Мүсіндеу 1.02 Тақырыбы: Қыдырымпаз мысық(қазақтың «Адам мысықпен және итпен қалайша достасты» ертегісінің желісімен) (камырмен жұмыс істеу) Мақсаты: Кейіпкерлерге тән бөліктерді (мұрын, ауыз, көз, құлақ, аяқ, қанат) пропорцияны сақтай отырып, қарапайым әдістерді (жұмырлау, жаю, жалпайту, кескіш көмегімен ойып алу, т.б.)	
Сейсенбі	49.Дене шынықтыру 02.02 Тақырыбы. Жартылай отырған қалыпта жүру. Негізгі қимыл Допты бір-біріне төменнен аяқтарын әртүрлі қалыпта қойып отырған жағдайда домалату. Гимнастикалық скамейкамен жүруде теп-теңдікті сақтау.	20.Орыс тілі 2.02 Тақырыбы: Моя любимая сказка Мақсаты: Произносить и различать звуки в словах и фразах.использовать в речи новые слова по лексическим темам.	21. ҚҰМҚ 2.02 Тақырыбы: Менің анам. Заттар тобынсалыстырамын. (=, >, <) белгілері Мақсаты: Белгілерді тану (=, >, <).	21.Сурет салу 2.02 Тақырыбы: Қоржынды безендірейік Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		38. Сауат ашу 3.02 Тақырыбы: Шөл дала мен сулы жер. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін(дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау,оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөйлеу барысында дауыс ырғағынсақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ншара, қимыл), сөздерді(кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.	21. Жаратылыстану 3.02 Тақырыбы: Жансыз табиғаттың пайдасы қандай? Мақсаты: Күнделікті өмірдегі жансыз табиғат денелері мен заттарының қолданылу аясын атау	39. Музыка 3.02 Тақырыбы: Жаса мәңгі ана тіліт Мақсаты: Ана тіліміз туралы түсінік беру. Өліппе дәптермен жұмыс.	
Бейсенбі	50.Дене шынықтыру 4.02 Тақырыбы. Екеуден сапқа	39. Сауат ашу 4.02 Тақырыбы: Шөл дала мен сулы жер. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды,		40. Музыка 4.02 Тақырыбы: Өмірің өз қолыңда	

	<p>тұру. Негізгі кимыл Гимнастикалық скамейкамен жүруде теп-теңдікті сақтау. Кұрсау арқылы секіру.</p>	<p>олардың түрлерін(дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді(кешірініз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.</p>		<p>Мақсаты: Балаларға әдепті болға үйрету. Өліппе дәптермен жұмыс</p>	
Жұма		<p>19.Көркем әдебиет 5.02 Тақырыбы: Автобуста. Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрау. Көркем шығарманың мазмұнын жүйелі және мәнерлі айта білуге үйрету. Қатысушы тұлғалардың диалогтерін түрлі интонациямен беруді, мазмұндауда үзілістерді қолдануды жетілдіру. Ұйқастыруларды қолданып, әңгіме құрастыру</p>		<p>19.Жапсыру 5.02 Тақырыбы: Қағазбен және қайшымен жұмыс Мақсаты: Бейнені мәнерлі беру үшін сұлбалық кесу мен жұлмалау жапсыру тәсілдерін қолдануды үйрету. Қағазбен және қайшымен жұмыстың қарапайым тәсілдерін қолданып, қайшымен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>10.Қоршаған ортамен танысу 5.02 Тақырыбы: Көлік түрлері Ауа көліктері. Мақсаты: Балалардың көлік туралы білімдерін кеңейту, көлік түрлерімен таныстырып, олардың атауларын меңгерту. Балаларға ауа көліктері (ұшақ, тік ұшақ, зымыран) туралы түсінік беріп, олардың маңызын түсіндіру.Көлікте жұмыс істейтін адамдарға құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>

Апта күндері 15.02 – 19.02 3-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2) Шет тілі (ағылшын) (1) Драма (0,5)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5) Экология негіздері (0,5)
Дүйсенбі	51.Дене шынықтыру 15.02 Тақырыбы: Әртүрлі тапсырмаларды орындай отырып, жүгіру. Негізгі қимыл Күрсау арқылы секіру.	22.Сөйлеуді дамыту 15.02 Тақырыбы: Өмірге келдім. Мақсаты: Қазақтың салт-дәстүрлері туралы алған білімдерін пысықтау. Сөздік қорды етістіктің түрлерімен, сын есімдермен толықтыру. Сөйлеуде фольклордың кіші жанрларын интонациясына сәйкес дәл, дұрыс мәнерлі қолдануды үйрету. Жаңылтпаңтарға қызығушылықты ояту.		21.Мүсіндеу 15.02 Тақырыбы: Кесте дейтін бір сипыр Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс аяқ жасау	
Сейсенбі	52.Дене шынықтыру 16.02 Тақырыбы: Кедергілерден өтіп жүгіру. Негізгі қимыл Аяғын жоғары көтеріп астынан ш-палақтауда тепе-теңдікті сақтау. 5-6 м алға жыл-жып секіру.	21.Орыс тілі 16.02 Тақырыбы: чему я научился? Мақсаты: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия	22. ҚҰМҚ 16.02 Тақырыбы: Мен мектепке барамын. Қосамын және азайтамын. Мақсаты: «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кемітутаңбасы ретінде түсіну және оларды пайдалану.	22.Сурет салу 16.02 Тақырыбы: Көлік түрлері Мақсаты: Көліктердің суретін салуға үйрету. Қылқаламмен жұмыс істеу тәсілдерін (жағу, малу) қолдануды жетілдіру.	
Сәрсенбі		40. Сауат ашу 17.02 Тақырыбы: Біз көне заттар музейіндеміз. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қа-былдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жекеайту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін(дауысты, дауыссыз, жуан және жінішкедауыстылар) ажыра-тып, дұрыс дыбыстау.Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді(кешіріңіз, тыңданыңыз! және т.б.) қолдану.	21.Жаратылыстану 17.02 Тақырыбы: Табиғат құбылыстарының ерекшелігі неде? Мақсаты: Табиғат құбылыс-тарын сипаттау(жел, тұман, найзағай, жаңбыр және т.б.)	41.Музыка 17.02 Тақырыбы: Қысқы ойын қызығы: Мақсаты: Қысқы ойындарды еске түсіріп. Әңгімелесу. Әліппе дәптермен жұмыс	21 .Өзін-өзі тану 17.02 Тақырыбы: Мен жақсы баламын Мақсаты: Балалардың мейірімді сөздер және олардың күнделікті өмірде қолданылуы туралы білімдерін кеңейту.
Бейсенбі	53.Дене шынықтыру	41 Сауат ашу 18.02		42.Музыка 18.02	

	<p>18.02 Тақырыбы:Келергілерден өтіп жүтіру. Негізгі қимыл Аяғын жоғары көтеріп астынан ш-палақтауда тепе-теңдікті сақтау. 5-6 м алға жыл-жып секіру.</p>	<p>Тақырыбы: 3 дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыс-тарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыс-тылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p>		<p>Тақырыбы: Ақсақ киік Мақсаты: Оқушыларға Ақсақ киік туралы түсінік беру. Әліппе дәптермен жұмыс</p>	
Жұма		<p>20.Көркем әдебиет 19.02 Тақырыбы: Гастрольдік сапарға шығу. Мақсаты:Гастрольдік сапар туралы түсінік. Көрермендердің алдында театр қойылымдарын көрсету дағдыларын дамыту. Өз ойын құрдастарының ортасында білдіру, басқалардың пікірлерін тыңдай білу</p>		<p>20.Жапсыру 19.02 Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты:Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін кино(жолаларды тіктөртбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп кино, шаршының немесе тіктөртбұрыштың бұрыштарын кино арқылы шеңбер және сопақ пішіндерді қиып алу.)</p>	<p>11 .Қоршаған ортамен танысу 19.02 Тақырыбы: Байланыс құралдары Мақсаты:Байланыс құралдарының (радио мен теледидардың, компьютердің, телефонның) адам үшін маңыздылығын түсіндіру.</p>

Апта күндері 22.02 – 26.02 4-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	54. Дене шынықтыру 22.02 Тақырыбы: Жүрелей отырып жүру. Негізгі қимыл: 5-6 м алға жылжып секіру. Гимнастикалық орындықтың бойымен бір қырындап адымдап жүру. Допты заттардың арасымен домалату.	23. Сөйлеуді дамыту 22.02 Тақырыбы: Қонақжайлылық. Мақсаты: Қонақ күту салтымен танысу. Шығармашылықпен әңгімелеу дағдыларын дамыту. Сөздік қорды әртүрлі заттардың атауларымен толықтыру. Сөйлеуде құрмалас сөйлемдерді, бейнелі тенеулерді қолдануды жетілдіру.		22. Мүсіндеу 22.02 Тақырыбы: Домбыраның күмбірі Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл күйін біре білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау.	
Сейсенбі	55. Дене шынықтыру 23.02 Тақырыбы: Сапта біреуден жүгіру. Негізгі қимыл: Допты заттардың арасымен домалату. Жүгіріп келіп биіктікке секіру.	22. Орыс тілі 23.02 Тақырыбы: Молочные реки, кисельные берега Мақсаты: Понимать значение часто повторяющихся слов по лексическим темам.	23. ҚҰМҚ 23.02 Тақырыбы: Туған өлке табиғаты. Қосуды және азайтуды үйренемін. Мақсаты: «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кеміту таңбасы ретінде түсіну және оларды пайдалану.	23. Сурет салу 23.02 Тақырыбы: Марстықтар Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		42. Сауат ашу 24.02 Тақырыбы: Анамыздың әлді. Ә дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жінішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.	22. Жаратылыстану 24.02 Тақырыбы: Жарық қайдан шығады? Мақсаты: «Жарық» туралы ұғымдарын қалыптастыру. Жарық көздерін (от, күннің көзі, шырақ) атап, ажырату біліктіліктерін дамыту.	43. Музыка 24.02 Тақырыбы: Күйлер, Әндер тыңдау Мақсаты: Музыкалық ойындар ойнау, қол ұстаса әндетіп жүріп, би қимылдарын орындау дағдыларын қалыптастыру. Қарапайым жанрларды (күй, өлең, ән) ажырату біліктіліктерін жетілдіру.	22. Өзін-өзі тану 24.02 Тақырыбы: Мен еңбек-кор баламын Мақсаты: Балалардың ересектер еңбегі туралы түсініктерін кеңейту; олардың еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

Бейсенбі	<p>10.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 25.02 Тақырыбы: Ауа райының өзгері жағдайына сәйкес қауіпсіздік ережесін білу. Мақсаты: Ауа райының өзгері жағдайына сәйкес қауіпсіздік ережесін білу</p>	<p>43. Сауат ашу 25.02 Тақырыбы: Анамыздың әлді. Ә дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.</p>			<p>44. Музыка 25.02 Тақырыбы: Аспаптарды ажырату. Мақсаты: Балаларға арналған музыка аспаптарында ән салуға үйрету. Пластикалық, ырғақты, мәнерлі қимылдарды орындау дағдыларын қалыптастыру. Белгілеріне тән музыкалық жанрларды ажыратып, ат</p>	
Жұма		<p>21. Көркем әдебиет 26.02 Тақырыбы: Айсұлудың туған күні Мақсаты: Ілікпе сөз бен фразаларды айтуда тыныс алуды реттеу. Дыбыстарды түрлі екіпінде анық және дұрыс айту, сыбырлап және қатты айту.</p>		<p>10. Құрастыру 26.01 Тақырыбы: Көңілді қуыршақтар Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атау. Материалдармен құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау</p>	<p>21. Жапсыру 26.02 Тақырыбы: Түс киіз Мақсаты: Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге бүктелген, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу.</p>	

Апта күндері 01.03 – 05.03 1-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	56. Дене шынықтыру 1.03 Тақырыбы: Сапта біреуден жүгіру. Негізгі қимыл: Допты заттардың арасымен домалату. Жүгіріп келіп биіктікке секіру.	24. Сөйлеуді дамыту 1.03 Тақырыбы: Қос ішекті домбыра. Ұлттық аспаптарымызбен танысу. Мақсаты: Ұлттық аспаптарымызбен танысу. Берілген сюжетті иллюстрация, бірнеше сурет, сызбанұсқа бойынша әңгіме құрап айту. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрап айту. Кейіпкердің іс-әрекетіне байланысты өз көзқарасын жай сөйлеммен білдіру.		23. Мүсіндеу 1.03 Тақырыбы: «Сырмақ» (ермексаздан немесе түсті тұзды камырдан мүсін жасау. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу немесе қырып із салу)	
Сейсенбі	57. Дене шынықтыру 02.03 Тақырыбы: Сапта екеуден жүгіру. Негізгі қимыл: Заттың астынан еңбектеу. Допты заттардың арасымен домалату.	23. Орыс тілі 02.03 Тақырыбы: Наурыз – празник весны Мақсаты: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действи	24. ҚҰМҚ 02.03 Тақырыбы: Менің елімнің мерекелері. Қосуды және азайтуды үйренемін. Мақсаты: «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кеміту таңбасы ретінде түсіну және оларды пайдалану.	24. Сурет салу 02.03 Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім («Бауырсақ») Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		44. Сауат ашу 3.03 Тақырыбы: Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.	23. Жаратылыстану 3.03 Тақырыбы: Магнит Мақсаты: Магниттің қасиеттері және күнделікті өмірде адамның магнитті пайдалану жолдары туралы ұғымдарын қалыптастыру. Электрдің табиғи көздерін атау: найзағай, көптеген балықтар электрді қорғану және қорегін іздестіру үшін қолданады (электрлі скат - қорғану үшін, акулалар - қорегін іздестіру үшін).	45. Музыка 3.02 Тақырыбы: Орыс халқының музыкалық аспаптары. Асатаяқ, Тоқылдақ Мақсаты: Орыс халқының би элементтерін орындау қабілеттерін жетілдіру. Балаларға арналған музыкалық аспаптарда ойнау іскерліктерін дамыту. Аспаптардың жоғары регистр, дыбысталу ырғағын ажырата білуге үйрету. Асатаяқ, тоқылдақ музыкалық аспаптар туралы қарапайым түсініктер беру.	23. Өзін-өзі тану 3.03 Тақырыбы: Достық көмек Мақсаты: Балалардың қарым-қатынас қуанышы туралы түсініктерін кеңейту; адамдарға деген мейірімді және қамқорлық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.
Бейсенбі	58. Дене шынықтыру 4.03 Тақырыбы: Секіртпемен	45 Сауат ашу 4.02 Тақырыбы: Қонақ күту – салтымыз. П дыбысы мен әрпі. Бауырсақ пен		46. Музыка. 4.03 Тақырыбы: «Анашым мақтаншым»	

	<p>секіру. Негізгі қимыл Әртүрлі бағытта жүгіру Допты бір-біріне төменнен аяқтарын әртүрлі қалыпта қойып отырған жағдайда домалату</p>	<p>күрт.Б дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p>		<p>Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау</p>	
Жұма		<p>22.Көркем әдебиет 5.03 Тақырыбы: Тұсау кесу. Мақсаты: Халқымыздың салт – дәстүрлері туралы түсініктерін дамыту. Өзінің эмоционалдык жағдайын сөзбен жеткізуге үйрету. Мазмұнына, мәнерлеу құралдарына байланысты әдеби шығармаларды қабылдауға үйрету</p>		<p>22.Жансыру 5.03 Тақырыбы: Қомзол және бiшпет Мақсаты: Табиғи және қолдан жасалғандардан ,екіге ,қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді кыып алу</p>	<p>12.Қоршаған ортамен танысу 5.03 Тақырыбы: Қазақ халқының мәдениеті Мақсаты: Көрнекі материалдарды зерделеу негізінде қазақ халқының көшпенділік тұрмысын сипатта.</p>

Апта күндері 08.03 – 12.03 2-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі таны (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі					
Сейсенбі	59.Дене шынықтыру 09.03 Тақырыбы: Жартылай отырған қалыпта жүру. негізгі қимыл Допты бір-біріне төменнен аяқтарын әртүрлі қалыпта қойып отырған жағдайда домалату. Гимнастикалық скамейкамен жүруде теп-тендікті сақтау.	24.Орыс тілі 09.03 Тақырыбы: Мой любимый праздник Мақсаты: внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий)	25. ҚҰМҚ 09.03 Тақырыбы: Жемістер мен көгеністер. Мысалдар шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар ментал-сырмаларды шешу.	25. Сурет салу 09.03 Тақырыбы: Ойыншық түйе Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұн-ын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		46. Сауат ашу. 10.03 Тақырыбы: Бауырсақ пен құрт. Б дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы) әңгіме құрату.	24. Жаратылыс таныу 10.03 Тақырыбы: Жылу не үшін қажет? Мақсаты: «Жылу» ұғымын қалыптастыру. Жылудың шығу көзін атау. Халық ырымдарымен таныстыру.	47. Музыка 10.03 Тақырыбы: Қазақ композиторлары Мақсаты: Қазақстан композиторларының шығармаларымен таныстыруды жалғастыру. Қазақтың соқпалы аспаптарында анық және ретімен ойнай білуді бекіту: асатаяқ, тоқылақ, қоңырауы бар жыланбас.	24. Өзін-өзі таныу 10.03 Тақырыбы: Мен осындай баламын Мақсаты: Адам қасиеттері туралы түсінік беру; балалардың адамгершілік қасиеттерін дамыту, жағымды қарым - қатынас жасай білуге үйрету; ізгілікті, мейірімді болуға тәрбиелеу. Өлеңді жатту.
Бейсенбі	11. Қауіпсіз мінез құлық негіздері 11.03 Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Табиғи апат Мақсаты: Ауа райының өзгеру жағдайына сәйкес қауіпсіздік ережесін білу	47. Сауат ашу. 11.03 Тақырыбы: Бауырсақ пен құрт. Б дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы) әңгіме құрату.		48. Музыка 11.03 Тақырыбы: Әжеме арнаймын әнімді Мақсаты: Әже туралы балаларға мағұлмат беру. Ән «Әжемнің шайы» жаттату.	
Жұма		23. Көркем әдебиет 12.03 Тақырыбы: Мақта қыз бен мысық. Мақсаты: Мәнерлілік құралдарының сипатын бейнелей отырып,	11-12. Құрастыру 12.03 Тақырыбы: Мен тұратын көше Мақсаты: Жобаны команда болып жасау, команда үшін	23 Жапсыру 12.03 Тақырыбы: Аналар мерекесі. Мақсаты: Аналар мен әжелерге сыйлықтарды өз ойынша безендіруде жапырақтар мен	

			<p>қимылдарды қарқынды, дауыс күшін сақтай отырып, сөз тіркестерін, сөйлемдерді анық айтуды үйрету.</p>	<p>маңызы мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атау.</p>	<p>гүлдерден өрнектер құрастыруға үйрету көлемін, пішінін, бөліктерін, құрылымын ескере отырып, оларды бірізділікпен жапсыру біліктілігін дамыту.</p>	
--	--	--	---	---	---	--

Апта күндері 15.03 – 19.03 3-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	60. Дене шынықтыру 15.03 Тақырыбы: Құрсау арқылы секіру Негізгі қимыл Өртүрлі тапсырмаларды орындай отырып, жүгіру. Құрсау арқылы секіру. Допты тордың үстінен лақтыру.	25. Сөйлеуді дамыту 15.03 Тақырыбы: Дастарқан басында. Мақсаты: «Нан дастарханға қалай келеді?» нанды қалдыруға, бидайды өсіру мен нан өндіруге қатысатын адамдардың еңбектерін бағалауға, оған ұқыпты қарауға үйрету. Тақырыпқа сәйкес реттілікті сақтап әңгіме құрастыруды жетілдіру. Дыбыстарды естуді және оларды дұрыс дыбыстауды, сөздерді буындарға бөлуді бекіту.		24. Мүсіндеу 15.03 Тақырыбы: Сәукеле Мақсаты: Затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу немесе қырып із салу)	
Сейсенбі	61. Дене шынықтыру 16.03 Тақырыбы: Белгі бойынша тоқтап жүру. Негізгі қимыл Допты тордың үстінен лақтыру. Аяғын жоғары көтеріп астынан шапалақтауда тепе-теңдікті сақтау	25. Орыс тілі 16.03 Тақырыбы: овощи и фрукты – полезные продукты Мақсаты: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия.	26. ҚҰМҚ 16.03 Тақырыбы: Көңілдер жеймін. Мысалдар шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар менталсырмаларды шешу	26. Сурет салу 16.03 Тақырыбы: Анамның портреті Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
Сәрсенбі		48. Сауат ашу 11.03 Тақырыбы: Қайшы неге ұқсайды? Х дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы). Сөз, сөйлем сызбасын құру және оқу.	25. Жаратылыстану 17.03 Тақырыбы: Қызыл кітап не үшін қажет? Мақсаты: «Қызыл кітаптың» маңыздылығын түсіндіру	49. Музыка 17.03 Тақырыбы: Наурыз жыл басы Мақсаты: Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу.	25. Өзін-өзі тану 17.03 Тақырыбы: Мен табиғаттың бөлшегімін Мақсаты: Балалардың «табиғатты аялау» туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: - табиғат пен адамзат арасындағы байланысты үйрету; - табиғатқа аялы қарым – қатынастарын дамыту. - табиғатты сүйеге тәрбиелеу. Суреттерді бояу.
Бейсенбі	62. Дене шынықтыру 18.03 Тақырыбы: Кедергілерден өтіп жүгіру. Негізгі қимыл Аяғын жоғары көтеріп астынан	49. Сауат ашу 18.03 Тақырыбы: Тамақтану әдебі. Н дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөйлеу		50. Музыка 18.03 Тақырыбы: Әнді даусына келтіріп орындау Мақсаты: Әнді дауысын дұрыс келтіріп орындау қабілеттерін дамыту.	

		шапалақтауда тепе-теңдікті сақтау. 5-6 м алға жылжып секіру.	барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.		Дауыстардың биіктіктерін ажыратып, үлкен шеңберден кіші шеңберге қайта тұру дағдыларын қалыптастыру.	
	Жұма		<p>24. Көркем әдебиет 19.03 Тақырыбы: Жыл басына таласқан жануарлар. Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге, жануарлардың төлдерін ажырата білуге үйрету. Сөйлеудің интонациялық мәнерлілігін, өлеңдегі ұйкастарды қабылдауды дамыту. Шағын өлеңдерді мәнерлеп, жатқа айтуға үйрету. Күрделі сөйлемдерді қолданып, сұрақтарға жауап беруді дамыту. Көркем әдебиетке деген қызығушылықты ояту</p>		<p>24. Жапсыру 19.03 Тақырыбы: Төрт айшық Мақсаты: Қойдың екі мүйізі — қос мүйізді «төрт айшық» өрнегі негізінде қолдана білуге үйрету. Тері белдіктерді, қымыз құятын ыдыстарды (торсық) әшекейлеу.</p>	<p>13. Қоршаған ортамен танысу 19.03 Тақырыбы: Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар Мақсаты: Қазақ елінің мақтаныштарымен таныс-тыру, мақтаныш сезімдерін ояту, батырларды құрмет тұтуға тәрбиелеу.</p>

<p>Апта күндері 01.04 02.04 4-апта</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)</p>	<p>Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2) Шет тілі (ағылшын) (1) Драма (0,5)</p>	<p>Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)</p>	<p>Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5) Экология негіздері (0,5)</p>
Дүйсенбі					
Сейсенбі					
Сәрсенбі					
Бейсенбі	<p>12.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 1.04 Тақырыбы: Дәрумендер Мақсаты: Дәрумендердің пайдасын түсіну және түсіндіру. Дәрумендер қорын білу</p>	<p>50. Сауат ашу 1.04 Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>		<p>51. Музыка 1.04 Тақырыбы: Музыка сипатына сай қозғалу Мақсаты: Әннің сипатына күш түсірмей қабылдау, ән айтуды музыка басталғаннан кейін бастау туралы түсініктерін бекіту. Тізені көтере отырып жүгіру, музыка сипатына сай қозғалуға жаттықтыру</p>	
Жұма		<p>25. Көркем әдебиет 2.04 Тақырыбы: Сөз тіркестерін, сөйлемдерді анық айту Мақсаты: Қарқынды, дауыс күшін сақтай отырып, сөз тіркестерін, сөйлемдерді анық айтуды үйрету. Ілікпе сөз бен фразаларды айтуда тыныс алуды реттеу. Интонацияларды ажырата алу және оларды айту сыбырлап және қатты айту.</p>	<p>13 Құрастыру 2.04 Тақырыбы: Мазмұн бойынша ұжымдық құрастыру Мақсаты: Мазмұн бойынша ұжымдық құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Қағаздан құрастыру әдістерін қолдану, жазық материалдарды көлемді пішінге айналдыру іскерліктерін дамыту.</p>	<p>25. Жапсыру 2.04 Тақырыбы: Қайшымен жұмыс істеудің қауіпсіздік ережесін сақтау. Мақсаты: Көлемі бойынша бөліктер қатынасын орнатуды, бөліктерді бүтін етіп біріктіруді, қағаздың бетінде бағдарлай білуді үйрету. Қайшымен жұмыс істеудің қауіпсіздік ережесін сақтау біліктіліктерін дамыту.</p>	

Апта күндері 05.04 – 09.04 I-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2) Шет тілі (ағылшын) (1) Драма (0,5)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5) Экология негіздері (0,5)
Дүйсенбі	<p>63.Дене шынықтыру 5.04 Тақырыбы Допты заттардың арасымен домалату Негізгі қимыл :Жүрелей отырып жүру. 5-6 м алға жылжып секіру. Гимнастикалық орындықтың бойымен бір қырындап адымдап жүру. Допты заттардың арасымен домалату</p>	<p>26.Сөйлеуді дамыту 05.04 Тақырыбы: Жеміс – жидек пен көк-өністер. Мақсаты: Тыңдалған материалды иллюстрациялар бойынша оқиға ретін сақтап сипаттау.. Сөйлеу барысында дауыс ыргағын,карқынын,сөз арасындағы кідірісті және вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ымышара,қимыл т.б) қолдану .Берілген сюжетті иллюстрация ,бірнеше сурет, сызбанұсқа бойынша әңгіме құрап айт</p>		<p>25.Мүсіндеу 5.03 Тақырыбы: Торсық қымыз құятын ыдыс(сазбалшықпен жұмыс). Мақсаты: Пластикалық, кон-структивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып,түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, қазақстанның және әлемнің халық кәсіпші-лігі негізінде ойыншықтар, ыдыс аяқ жасау.</p>	
Сейсенбі	<p>64.Дене шынықтыру 06.04 Тақырыбы: .Бұрын жүрілген жерлермен жүру. Негізгі қимыл 5-15 м кашықтыққа допты лақтыру. Қолдарын түрлі қалыпта ұстап, еңіс тақтаның бойымен (ені 10-15 см, биік-тігі 40 см) тура жүруде тепе-теңдікті сақтау.</p>	<p>26.Орыс тілі 06.04 Тақырыбы: Полезно – бесполезно Мақсаты:Понимать значение часто повторяющихся слов по лексическим темам.</p>	<p>27. ҚҰМҚ 06.04 Тақырыбы:Ас атасы – нан. Цифрларды бастырып сызатын.Мысалдар шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізіндеқарапайым мысалдар менталсырмаларды шешу</p>	<p>27. Сурет салу 06.04 Тақырыбы: Алғашқы гүлдер Мақсаты:Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.</p>	
Сәрсенбі		<p>51. Сауат ашу 07.04 Тақырыбы: Кэмпиттің сөзі. Ф дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыс-тарды, олардың түрлерін(дауысты, да-уыссыз, жуан және жіңішке дауысты-лар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен</p>	<p>26. Жаратылыс тану 07.04 Тақырыбы: Магниттің ерекшелігі қандай? Мақсаты:Магниттерді қолдану жолдарын пайымдау.</p>	<p>52. Музыка 07.04 Тақырыбы: Киіз үй Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты,ашық-жарқын,көңілсіз, мұңды, қайғылы).</p>	<p>26.Өзін-өзі тану 07.04 Тақырыбы: Табиғаттан үйренейік. Мақсаты: Тірі табиғат құбылыстарын бақылай білуді қалыптастыру, қоршаған табиғаттың әсемдігін қабылдауға және оған қамқорлық-пен қарауға үйрету.</p>

		сөйлемді ажыратып,сөздің , сөйлемніңмағынасын түсіну.			
Бейсенбі	<p>65. Дене шынықтыру 08.04 Тақырыбы: Қолдарын түрлі калыпта ұстау Негізгі қимылОрташа жылдамдықпен (2-4 рет жүрумен алмастырып) жүгіріп өту. Қолдарын түрлі калып-та ұстап, еңіс тақтаның бо-йымен (ені 10-15 см, биіктігі 40 см) тура жүруде тепеңдік-тісактау. Гимнастикалық қабырғамен аяқтарын айқастырған қимылмен өрмелеу.</p>	<p>52. Сауат ашу 08.05 Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі Ю дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту.Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысу.</p>		<p>53. Музыка 08.04 Тақырыбы:Көктем өрнегі. Мақсаты: Музыкалық қабылдауды дамыту, орындаушылық дағдыларды калыптастыру; бейнелеу мүмкіндіктері жайлы түсінік беру.</p>	
Жұма		<p>26.Көркем әдебиет 09.04 Тақырыбы: Төлдер айтысы. Мақсаты:Тақырыпқа сәйкес шығарма оқу.Шағын әдеби шығармалардың мазмұнын бірізділікпен қайталап айтып беруге үйрету.Эмоционалды мазмұндауға, мазмұндауда мәнді екіпіндерді, үзілістерді қолдану. Иллюстрацияларды шығарманың эпизодымен салыстыруды жетілдіру.</p>		<p>26.Жапсыру 09.04 Тақырыбы: Табиғи және қолдан жасалған бейнелер Мақсаты:Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау дағдыларын калыптастыру.Табиғи және қолдан жасалған бейнелерден, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді кнып алуға үйрету</p>	<p>14.Қоршаған ортамен танысу 09.04 Тақырыбы:Киіз үй Мақсаты: Киіз үйдің құрылысы мен балалардың есте сақтай білу қабілеттерін дамыту.</p>

Апта күндері 12.04 – 16.04 2-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	<p>66. Дене шынықтыру 12.04 Тақырыбы: 2-3 шеңбер жасап біреуден сапқа тұру. Негізгі қимыл Бір жерден екінші жерге гимнастикалық кабырғамен өрмелеу. Оң және сол қолымен көлденең нысанға (арақашықтығы 4-5 м) лақтыру.</p>	<p>27. Сөйлеуді дамыту 12.04 Тақырыбы: Ас атасы – нан. Мақсаты: Еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру, еңбек етуге деген қызығушылықтарын ояту. Сөйлеуде фольклордың кіші жанрларын интонациясына сәйкес дәл, дұрыс мәнерлі қолдануды бекіту. Жаңылтпаш, жұмбақ, санамақтарға қызығушылықты қалыптастыру.</p>		<p>26. Мүсіндеу 12.04 Тақырыбы: Барлық қол бұйымдары мен саусақтарын дұрыс қозғалту. Мақсаты: Барлық қол бұйымдары мен саусақтарын дұрыс қозғалту техникасын сақтай отырып, ермексздің тұтас бөлігінен мүсіндеуге үйрету. Қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p>	
Сейсенбі	<p>67. Дене шынықтыру 13.04 Тақырыбы: 20 м үзіліспен (2-3 рет) шапшаң жүгіріп өту. Негізгі қимыл: Оң және сол қолымен көлденең нысанға (арақашықтығы 4-5 м) лақтыру. Еңіс тактаның бойымен (ені 10-15 см, биіктігі 40 см) қырындап жүруде тепе-теңдікті сақтау.</p>	<p>27. Орыс тілі 13.04 Тақырыбы. уроки Мойлодыра Мақсаты: Отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами</p>	<p>28. ҚҰМҚ 13.04 Тақырыбы: Мектептегі таңертенгілік ас. Мысалдар және есептер шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар менталсырмаларды шешу.</p>	<p>28. Сурет салу 13.04 Тақырыбы: Көбелектер Мақсаты. Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.</p>	
Сәрсенбі		<p>53. Сауат ашу 14.04 Тақырыбы: Балмұздақ. Э дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауысты-лар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Сөз/сөйлем сызбасын оқу.</p>	<p>27. Жаратылыстану 14.04 Тақырыбы: Сен табиғатқа қандай пайдалы іс-әрекет жасадың? Мақсаты: Табиғатқа зиян келтіруі ықтимал жағдаяттар мен іс-әрекеттерді атау.</p>	<p>54. Музыка 14.04 Тақырыбы: Хормен ән айту. Мақсаты: Түрлі музыкалық жанр жайлы түсініктерін жетілдіру; хормен орындауға үйрету. Орындаушылық мәдениетті қалыптастыру.</p>	<p>27. Өзін-өзі тану 14.04 Тақырыбы: Өнердің жапа әлемі Мақсаты. Отан, сүйіспеншілік, татулық туралы түсініктерін кеңейту; Дамытушылық мақсаты: Отанға деген сүйіспеншілігін, мақтанышын арттыру; Тәрбиелік мақсаты: Отанның сүюге, патриоттық тәрбиелеу</p>
Бейсенбі	<p>13. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 15.04 Тақырыбы: Қауіпсіздік</p>	<p>54. Сауат ашу 15.04 Тақырыбы: Балмұздақ. Э дыбысы мен әрпі</p>		<p>55. Музыка 15.04 Тақырыбы: Ақ қанатты, көк қанатты көбелектер.</p>	

	<p>мектебі. Мен көшедемін. Жолда жүру ережесі. Мақсаты: «Жаяу жүргін-шілер», бағдаршам белгі-лерін түсіну.</p>	<p>Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жінішке дауысты-лар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Сөз/сөйлем сызбасын оқу.</p>		<p>Мақсаты: Көбелектер туралы әңгімелесу. Музыкалық және шулы дыбыстарды қабылдау, дыбыс биіктігін есті білуді дамыту. Тынысалу, дикция, ансамбль түсініктерімен таныстыру.</p>	
Жұма		<p>27. Көркем әдебиет 16.04 Тақырыбы: Алтын сақа. Мақсаты: Дыбыстарды түрлі екпінде анық дұрыс айту, сыбырлап және қатты айту. Түрлі эмоция мен сезімді білдіру үшін дауыс күшінің түрлі дәрежесін қолдану.</p>	<p>14. Құрастыру 16.04 Тақырыбы: Сіріңке қораптарымен жұмыс. Мақсаты: Сіріңке қораптарынан түрліше үйлестіріп, бұйымдар құрастыруға үйрету. Жеке және топтық сипаттағы шығармашылық, жобалау әрекетіне ықпал ету.</p>	<p>27. Жапсыру 16.04 Тақырыбы: Ұлттық бұйымдар Мақсаты: Ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ, қазақ ою-өрнектерінің желісімен ойдан шығару. Ойдан жапсыру дағдыларын игерту.</p>	

<p>Апта күндері 19.04 – 23.05 3-апта</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)</p>	<p>Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)</p>	<p>Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)</p>	<p>Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)</p>
<p>Дүйсенбі</p>	<p>68. Дене шынықтыру 19.04 Тақырыбы: Шоқырықтап жүгіру. Негізгі қимыл Еңіс тақтаның бойымен (ені 10-15 см, биіктігі 40 см) қырындап жүруде тепе-теңдікті сақтау. Арқаннан артқа, жанына қарай секіру.</p>	<p>28. Сөйлеуді дамыту 19.04 Тақырыбы: Атамның аулында. Мақсаты: Адамдардың, еңбегі туралы түсініктерін кеңейту. Дыбысты тыңдап қабылдауды жетілдіру. Сөздерге дыбыстық және буындық талдау жасау. Сөздік қорды байыту. Әдептілік сөздерін қолдануды бекіту.</p>		<p>27. Мүсіндеу 19.04 Тақырыбы: Жануарларды мүсіндеу Мақсаты: Дененің үйлесімділігін сақтай отырып жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету. Пайдаланатын материалдарға және құралдарға ұқыпты қарау, жұмыс орны мен жұмыс істеу барысында құралдарды өздігінен тәртіпке келтіру дағдыларын қалыптастыру</p>	
<p>Сейсенбі</p>	<p>69. Дене шынықтыру 20.04 Тақырыбы: Бұрын жүрілген жерлермен жүру. Негізгі қимыл 5-15 м қашықтыққа допты лақтыру. Қолдарын түрлі қалыпта ұстап, еңіс тақтаның бойымен (ені 10-15 см, биіктігі 40 см) тура жүруде тепе-теңдікті сақтау. Арқаннан артқа, жанына қарай секіру. Оң және сол қолымен тік нысанға (арақашықтығы 4-5 м) дәлдеп лақтыру.</p>	<p>28. Орыс тілі 20.04 Тақырыбы: Мой день Мақсаты: демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия</p>	<p>29. ҚҰМҚ 20.04 Тақырыбы: Спорт. Есеп шығарамын Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу</p>	<p>29. Сурет салу 20.04 Тақырыбы: Әр түрлі түстерді үйлестіру. Мақсаты: Өртүрлі түстерді үйлестіру арқылы бейнеленетін заттың көңіл-күйін беруге үйрету. Өз талғамымен түстерді таңдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	
<p>Сәрсенбі</p>		<p>55. Сауат ашу 21.04 Тақырыбы: Не тәтті, не ащы? Ш дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің,</p>	<p>28. Жаратылыстану 21.04 Тақырыбы: Ауа мен суды ластамау үшін не істеу керек? Мақсаты: Ауа мен судың неден ластанатынын атау</p>	<p>56. Музыка 21.04 Тақырыбы: Музыка сипатын анықта Мақсаты: Алуан түрлі музыкалық бейнелерді айыру қабілеттілігін, бейнелерге ене білу жолдарын бағалауға үйрету. Музыка сипатын анықтай білуді, өз сезімде-</p>	<p>28. Өзін-өзі тану 21.04 Тақырыбы: Туған жерімді сүйемін Мақсаты: Туған өлкенің табиғатына қызығушылығын дамыту, оған мақтаныш сезімдерін ояту. Өз туған жерін сүйуге тәрбиелеу. Сурет салғызу осы</p>

		сөйлемнің мағына-сын түсіну. Сөз/сөйлем сызбасын оқу.		рін бет әлпетімен, кимылдармен бейнелеуді дамыту	тақырыпта.
Бейсенбі	70.Дене шынықтыру 22.04 Тақырыбы:Жарыса жүгіру. Негізгі кимыл Қолдарын түрлі қалыпта ұстап жүгіріп жарысу.	56. Сауат ашу 22.04 Тақырыбы: Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау,оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жекеайту. Сөздегі дыбытарды, олардың түрлерін(дауысты, дауыссыз, жуан және жінішкедауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ыргағынсақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-шара, кимыл), сөз-дерді(кешірініз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану		57. Музыка 22.04 Тақырыбы:Қазақ билері. Мақсаты: Қазақ би кимылдарының элементтерін орындау қабілеттерін жетілдіру.Музыкалық естуді жоспарлы, жүйелі дамытуға мүмкіндік туғызу.	
Жұма		28.Көркем әдебиет 23.04 Тақырыбы: Қазақтың мақал – мәтелдері. Мақсаты: Мақал-мәтелдер жаттау. Шағын фольклор жанрларын нақты, дұрыс, мәнерлі және сәйкес интонациямен қолдануға үйрету. Суреттер, иллюстрациялардан алынған акпараттың мағынасын аша білуге үйрету.Мақал – мәтелдерге қызығушылықты ояту.		28.Жапсыру 23.04 Тақырыбы: Қатпарлы қағазбен жұмыс Мақсаты:Қағазды қатпарлап және симметриялық формадағы екіге бүктелген бірнеше бірдей форманы бірден қия отырып,қазақ өрнегімен сұлбаларды безендіруге үйрету.Түсті, бояуды, композицияны сезінулерін дамытуды жалғастыру.	15.Қоршаған ортамен танысу 23.04 Тақырыбы: Көп ұлтты елміз. Мақсаты: Көпұлтты Қазақстан Республикасының халықтар достығы – еліміздің бірлігінің кепілдігі екендігін таныту.Балалардың бірлік, ынтымақтастық, достық туралы түсініктерін кеңейту.Өз ұлтының тілін, мәдениетін біле отырып, өзге ұлттың рухани байлығын сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Әрқашан күн сөнбесін (Мамыр)	Апта күндері 26.04 – 30.04 4-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
	Дүйсенбі	71. Дене шынықтыру 26.04 Тақырыбы: Төртеуден сапка тұру. Негізгі қимыл Гимнастикалық қабырғамен аяқтарын айкастырған қимылмен өрмелеу. Арқаннан алға ұмтыла секіру.	29. Сөйлеуді дамыту 26.04 Тақырыбы: Көңілді жаз Мақсаты: Жаздағы маусымдық өзгерістер, адамдардың киімдері, демалыстары, ойындар туралы білімдерін кеңейту. Берілген тақырып аясында диалогте қатысуға баулу. Өз ойларынан жазғы демалыс туралы әңгіме құрастыру.		28. Мүсіндеу 26.04 Тақырыбы: Ұзын және қысқа, жуан және жіңішке, бөліктердің салыстыру. Мақсаты: Ұзын және қысқа, жуан және жіңішке, бөліктердің салыстырмалы шамаларын сақтай отырып заттардың белгілерін бере білуге үйрету. Жеке бас гигиенасының ережесін сақтау дағдылары жетілдіру.	
	Сейсенбі	72. Дене шынықтыру 27.04 Тақырыбы: 80-120 м үздіксіз 2-3 минут жүгіру. Негізгі қимыл Аяғын жоғары көтеріп астынан шапалақтауда тепе-теңдікті сақтау. 5-15 м кем емес кашықтыққа допты лақтыру. Көздерін жұмып бір аяқпен тұруда тепе-теңдікті сақтау.	29. Орыс тілі 27.04 Тақырыбы: Чему я научился? Мақсаты: Демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое пред-ложение) действия.	30. ҚҰМҚ 27.04 Тақырыбы: Спорттық ойындар. Мысалдар мен есептердің шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар менталды шешу	30. Сурет салу 27.04 Тақырыбы: Хайуанаттар бағы Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру.	
	Сәрсенбі		57. Сауат ашу 28.04 Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.	29. Жаратылыс тану 28.04 Тақырыбы: Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығы неде? Мақсаты: Жанды және жансыз табиғаттың өзара байланысын түсіндіру	58. Музыка 28.04 Тақырыбы: Түрлі халықтардың билері. Мақсаты: Түрлі халықтардың билерінің ерекшеліктерімен таныстыру, қарым-қатынас жасау арқылы түрлі халықтардың өміріне, тұрмысына және мәдениетіне қызығушылықтарын арттыру.	29. Өзін-өзі тану 28.04 Тақырыбы: Ұлттық дәстүрім мақтанышым Мақсаты: Бір - бірімен достық қарым – қатынаста болуға, үлкен-дерге құрмет, кішілерге қамқор болуға тәрбиелеу.
	Бейсенбі	14-15. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 29.04 Тақырыбы: Табиғи апат. Үйдегі және көшедегі	58. Сауат ашу 29.04 Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды,		59. Музыка 29.04 Тақырыбы: Оркестрдің орындауындағы әндер. Мақсаты: Оркестрдің орын-	

	<p>жануарлар Мақсаты: Балаларға ауа райының өзгеруіне байланысты түрлі табиғи апаттар болатынын айтып түсіндіру. Өр жыл мезгіліне байланысты мысалдар келтіру арқылы ,суреттер көрсетіп есте сақтау қабілеттерін дамыту. Жәндіктер және жануарлармен қарымқатынаста қауіпсіздік ережесін білу және қолдану</p>	<p>олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p>		<p>дауындағы музыканы тыңдауға қызығушылығын арттыру.</p>	
Жұма		<p>29. Көркем әдебиет 30.04 Тақырыбы: Ең керемет дәм. Мақсаты. Командаға немесе музыкалық белгіге сәйкес әрекет етуге үйрету. Өртүрлі қарқындағы эмоцияларды көрсету үшін түрлі дауыс күшін қолдану: қатты, ақырын, баяу, сыбыр.</p>	<p>15. Құрастыру 30.04 Тақырыбы: Сиқырлы жіп дегеніміз не? Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атау. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау.</p>	<p>29. Жапсыру 30.04 Тақырыбы: Ұлттық өрнек Мақсаты: Ұлттық өрнектердің алуан түрлілігі туралы түсінік беру. Сенсорлық қабылдауды, көркемдік эстетикалық талғамды дамыту.</p>	

Апта күндері 3.05 – 7.05 1-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	73. Дене шынықтыру 03.05 Тақырыбы: Бұрын жүрілген жерлермен жүру. Негізгі қимыл Аяғын жоғары көтеріп астынан шапалақтауда тепе-теңдікті сақтау. 5-15 м кем емес қашықтыққа дөпты лақтыру.Көздерін жұмып бір аяқпен тұруда тепе-теңдікті сақтау.	30.Сөйлеуді дамыту 03.05 Тақырыбы: Көңілді жаз Мақсаты: Жаздағы маусымдық өзгерістер, адамдардың киімдері, демалыстары, ойындар туралы білімдерін кеңейту. Берілген тақырып аясында диалогте қатысуға баулу. Өз ойларынан жазғы демалыс туралы әңгіме құрастыру.		29. Мүсіндеу 03.05 Тақырыбы: Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасы Мақсаты: Лента тәрізді пластиналарды орналастырып, бір-біріне іші-сыртын бекіту арқылы ыдыстар жасауға үйрету. Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау дағдыларын қалыптастыру.	
Сейсенбі	74.Дене шынықтыру 04.05 Тақырыбы: 400 м дейін бау жүгіру. Негізгі қимыл Арқаннан алға ұмтыла секіру. Бір жерден екінші жерге гимнастикалық қабырғамен өрмелеу.	62.Орыс тілі 04.05 Тақырыбы: Будем спортом заниматься Мақсаты: Произносить и различать звуки в словах и фразах,создавать высказывания не менее 2-3 простых предложений (с помощью учителя).	61. ҚҰМҚ 04.05 Тақырыбы: Дене шынықтыру сабағы.Мысалдар және есептершығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу	31. Сурет салу 04.05 Тақырыбы: Жаз Мақсаты: Жаз мезгілінің ерекшеліктерін сурет арқылы бейнелей білуге үйрету.	
Сәрсенбі		59. Сауат ашу 05.05 Тақырыбы: .Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.	30. Жаратылыс тану 05.05 Тақырыбы: Қызыл кітап» не үшін қажет Мақсаты: «Қызыл кітаптың» маңыздылығын түсіндіру.	60. Музыка 05.04 Тақырыбы. Табиғатта ән салу. Мақсаты: Табиғатты музыканың көмегімен эстетикалық түрде қабылдай білуді дамыту. Музыкалық тіркестер арасында тыныс алуға үйрету. Музыка сипатына сай таныс би қимылдарын орындау дағдыларын бекіту.	30 Өзін-өзі тану 05.05 Тақырыбы: Ынтымағы жарасқан елміз. Мақсаты: Бір - бірімен достық қарым – қатынаста болуға, үлкендерге құрмет, кішілерге қамқор болуға тәрбиелеу.Сабақтың көрнекілігі: слайд, түрлі түсті қағаздар, қарындаштар, суреттер.
Бейсенбі	75. Дене шынықтыру 06.05 Тақырыбы: 2-3 шеңбер	60. Сауат ашу 06.04 Тақырыбы: .Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі.		61. Музыка 06.05 Тақырыбы. Музыкалық ойындар	

	<p>жасап біреуден сапка тұру.</p> <p>Негізгі қимыл</p> <p>Бір жерден екінші жерге гимнастикалық қабырғамен өрмелеу. Оң және сол қолымен көлденең нысанға арақашықтығы (4 -5 м) дақтыру.</p>	<p>Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолдану.</p>		<p>Мақсаты: Музыкалық ойындарда балалар ауыз бірлікте болуға, мәнерлі қимылдарды басқаларға еліктемей, өз бетінше ойластырып орындауға үйрету. Әнді бір мезгілде бастап, бірге аяқтауға, әуен сипатын бере білу дағдыларын қалыптастыру.</p>	
Жұма	07.05				

Апта күндері 10.05 – 14.05 2-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру (1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі					
Сейсенбі	76. Дене шынықтыру 11.05 Тақырыбы: 2-3 шеңбер жасап біреуден сапқа тұру. Негізгі қимыл Бір жерден екінші жерге гимнастикалық қабырғамен өрмелеу. Оң және сол қолмен көлденең нысанға арақашықтығы (4-5 м) лақтыру.	60. Орыс тілі 11.05 Тақырыбы: Полезные и вредные привычки. Мақсаты: Понимать значение часто повторяющихся слов по лексическим темам. Внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий).	63. ҚҰМҚ 11.05 Тақырыбы: Серуен. Қорытындылау. Мақсаты: Материалды қорытындылау	32. Сурет салу 11.05 Тақырыбы: Қатырма қағазбен жұмыс Мақсаты: Қатырма қағаздан жасалынған көлемді пішіндерді (қораптар, бокалдар және т.б.) безендіру іскерлігін дамыту.	
Сәрсенбі		61. Сауат ашу 12.05 Тақырыбы: Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбы-тарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыс-тылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.	31. Жаратылыс тану 12.05 Тақырыбы: Табиғат бұрышында еңбектің қандай түрлерін атқаруға болады. Мақсаты: Өсімдіктер мен жануарларға күтім жасаудың тәсілдерін түсіндіру	62. Музыка 12.05 Тақырыбы: Шығармалардың айырмашылығын табу Мақсаты: Шығармалардың ұқсастығы мен айырмашылықтары бойынша салыстыруға үйрету. Әнді балалардың өздері ойлап шығарған би қимылдарымен ұштастыру қабілеттерін дамыту. Шығармашылық белсенділікті арттыру.	31. Өзін-өзі тану 12.05 Тақырыбы: Отанға сүйіспеншілік Мақсаты: Отанға деген сүйіспеншілік пен мақтаныш сезімдерін ояту. Отан сөзін терең түсіне білуге үйрету.
Бейсенбі	16. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 13.05 Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Табиғатта өзін дұрыс ұстау. Мақсаты: Балаларға табиғатта неліктен қауіпсіздік ережесін сақтау маңызды екенін әңгімелеу. Сабақты бекіту. Балалардың не білетіні туралы сұрақтар қойып бекіту	62. Сауат ашу 13.05 Тақырыбы: Біз чемпион боламыз. Чдыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ыргағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-шара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану		63. Музыка 13.05 Тақырыбы: Әнді жеңіл және қозғала орындау. Мақсаты: Балаларды музыканы мұқият тыңдауға, өз эмоцияларын шығарманы тыңдап болғаннан кейін білдіруге үйрету. Әнді жеңіл және қозғала жүріп орындау дағдыларын жетілдіру.	

	Жұма		<p>30-31.Көркем әдебиет 14.05 (7.05) Тақырыбы: Ең керемет дәм. Өс ұлан Мақсаты.Командаға немесе музыкалық белгіге сәйкес әрекет етуге үйрету. Әртүрлі қарқындағы эмоцияларды көрсету үшін түрлі дауыс күшін қолдану: қатты, ақырын, баяу, сыбыр.Өлеңнің мазмұнын түсініп, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге үйрету. Өзінің эмоционалдық жағдайын сөзбен жеткізе білуді жетілдіру. Ұсынымдарын сурет, сызба түрінде безендіру дағдыла-рын дамыту</p>	<p>16.Құрастыру 14.05 Тақырыбы: Киіз үйді қалай безендіреміз? Мақсаты:Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атау.Материалдармен және құ-ралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау.Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу.</p>	<p>30-31.Жапсыру 14.05 (7.09) Тақырыбы: Қағазбен жұмыс Мақсаты: Геометриялық және өсімдік өрнектері негізінде жырту, өру және қағазбен жұмыста пайдаланылатын түрлі аралас техникаларды қолданып, симметриялық, сұлбалық, көп-кабатты пішіндерді киво техникасын меңгерту. Қарапайым еңбек дағдыла-рын жетілдіру.</p>	
--	------	--	---	---	---	--

Апта күндері 17.05 – 21.05 3-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Сауат ашу негіздері (1,5) Орыс тілі (2)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (2) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Жапсыру 1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
Дүйсенбі	77.Дене шынықтыру 17.05 Тақырыбы: Жүру мен жүгіру негізгі қимылЖүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру	31.Сөйлеуді дамыту 17.05 Тақырыбы: Мен жасай аламын Мақсаты: Балалардың нені білетіні, не істей алатыны, мектеп оқушысы қандай болу керек сол туралы әңгімелесу. Әлеуметтік дағдыларды дамыту: ұжымда жұмыс жасау, келісу, серіктесінің ойын тыңдау.		30-31.Мүсіндеу 17.05 (10.05) Тақырыбы: Сәндік элементтермен заттарды безендіру.Табиғи материалдармен жұмыс Мақсаты: Сәндік элементтермен заттарды безендіруге үйрету. Заттардың өлшемдік қатынастарын дұрыс бере білу дағдыларын қалыптастыруДекоративті пластиналарды мүсіндеуге, жұмыстарында әртүрлі құралдарды қолдануға үйрету. Табиғи материалдармен жұмыс жасаудың қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыру.	
Сейсенбі	78.Дене шынықтыру 18.05 Тақырыбы: 20 м үзіліс-пен (2-3 рет) шапшаң жү-гіріп өту. Негізгі қимыл Оң және сол қолмен көлденең нысанаға (арақашықтығы 4-5 м) лақтыру. Құм салынған қапшықты ұстап тұру және отыруда теп-теңдікті сақтау.	63.Орыс тілі 18.05 Тақырыбы: Что интересного я узнал? Мақсаты: Понимать значение часто повторяющихся слов по лексическим темамВнимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий).	64. ҚҰМҚ 18.05 Тақырыбы: Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені білемін. Мақсаты: Баланың жетістіктерінің деңгейін анықтау.	32.Сурет салу 18.05 Тақырыбы: Қатырма қағазбен жұмыс Мақсаты: Қатырмақағаздан жасалынған көлемді пішіндерді (қораптар, бокалдар және т.б.) безендіру іскерлігін дамыту.	
Сәрсенбі		63. Сауат ашу 19.05 Тақырыбы: Жантайбек пен айпады және ь. Мақсаты: Өзіне таныс тақырып аясында диалогкеқатысу.Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу(сурет арқылы) сөз, сөйлем сызбасын құру, олардыүлгінің көмегімен және	32. Жаратылыстану 19.05 Тақырыбы: Қамқорлық жасау» дегенді қалай түсінесің? Мақсаты: Өсімдіктер мен жануарларға күтім жасаудың тәсілдерін түсіндіру	64. Музыка 19.05 Тақырыбы: Өнді жеңіл және қозғала орындау. Мақсаты: Балаларды музыканы мұқият тыңдауға,өз эмоцияларын шығарманы тыңдап болғаннан кейін білдіруге үйрету.Өнді жеңіл және қозғала жүріп орындау	32.Өзін-өзі тану 19.05 Тақырыбы: Мың алғыс саған, өзін – өзі тану әлемі! Мақсаты: Балаларға жақсылық пен жамандықты ажырата білуге, бір - бірімен достық қарым - қатынаста

		ұсынылған үлгілернегізінде жазу.Сөйлем сызбасыныңсоңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте,сұрақ белгісі, леп белгісі.		дағдыларын жетілдіру.	болуға,үлкендерге құрмет, кішілерге қамқор болуға тәрбиелеу. Сабақтың көрнекілігі: слайд, түрлі түсті қағаздар, қарындаштар, суреттер.
Бейсенбі	79.Дене шынықтыру 20.05 Тақырыбы: Жүру мен жүгіру негізгі қимылЖүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру	64. Сауат ашу 20.05 Тақырыбы: Әйбат біздің Әліпби Мақсаты: Өзіне таныс тақырып ая-сында диалогкеқатысу.Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу(сурет арқылы) сөз, сөйлем сызбасын құру, олардыүлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілернегізінде жазу.Сөйлем сызбасыныңсоңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте,сұрақ белгісі, леп белгісі		Музыка 20.05 Тақырыбы. Әліппе дәптермен жұмыс. Мақсаты: Музыкалық ойындарда балалар ауыз бірлікте болуға, мәнерлі қимылдарды басқаларға еліктемей, өз бетінше ойластырып орындауға үйрету. Әнді бір мезгілде бастап, бірге аяқтауға,әуен сипатын бере білу дағдыларын қалыптастыру.	
Жұма		32.Көркем әдебиет 21.05 Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат Мақсаты: Дыбыстарды түрлі екпінде анық және дұрыс айту,сыбырлап және қатты айту. Интонацияларды ажырата алу және оларды айту.Сюжеттік-рөл-дік ойындарға қатысу.Өз ойын құрдастарының ортасында білдіру,басқалардың пікірін тыңдай білу.Дыбыстарды түрлі екпінде анық және дұрыс айту,сыбырлап және қатты ай-ту. Интонацияларды ажырата алу жә-не оларды айту.Өз ойын құрдастары-ның ортасында білдіру,басқалардың пікірін тыңдай білу.		32.Жапсыру 21.05 Тақырыбы: Ұжымдық жұмыс. Мақсаты: Геометриялық және өсімдік өрнектері негізінде жырту, өру және қағазбен жұмыста пайдаланылатын түрлі аралас техникаларды қолданып, симметриялық, сұлбалық, көпқабатты пішіндерді киво техникасын меңгерту.	16.Қоршаған ортамен танысу 21.05 Тақырыбы: Желіс күні. Мақсаты: Көпұлтты Қазақстан Республикасының халықтар достығы – еліміздің бірлігінің кепілдігі екендігін таныту.Балалардың бірлік, ынтымақтастық, достық туралы түсініктерін кеңейту.Өз ұлтының тілін, мәдениетін біле отырып, өзге ұлттың рухани байлығын сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Өркешан күн сөнбесін (Мамыр)	Апта күндері 24.05 – 4-апта	Денсаулық Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері (0,5)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Сауат ашу негіздері (2) Орыс тілі (1)	Таным Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру (1) Құрастыру (0,5) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (2) Мүсіндеу (1) Апликация(1)	Әлеумет Өзін-өзі тану (1) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
	Дүйсенбі	80.Дене шынықтыру 24.05 Тақырыбы: Белгі бойынша тоқтап жүру. Негізгі қимыл: Допты тордың үстінен лақтыру. Аяғын жоғары көтеріп астынан шапалақтауда тепе-теңдікті сақтау.	32.Сөйлеуді дамыту 24.05 Тақырыбы: Мен не үйрендім? Мақсаты: Балалардың нені білетіні, не істей алатыны, мектеп оқушысы қандай болу керек сол туралы әңгімелесу. Әлеуметтік дағдыларды дамыту: ұжымда жұмыс жасау, келісу, серіктесінің ойын тындау.		32. Мүсіндеу 24.05 Тақырыбы: Сазбалшықпен жұмыс Мақсаты: Таныс заттарды бір кесек ермексаздан (сазбалшықтан және т.б. материалдардан), алдымен олардың жалпы пішінін, содан кейін бөлшектерін мүсіндеуге үйрету. Мүсіндеуге арналған материал және құралдармен жұмыс істеу қабілеттерін дамыту.	
	Сейсенбі					
	Сәрсенбі					
	Бейсенбі					
	Жұма					